

SISTE:

Berlin er så godt som ferdig. Byen er på det nærmeste omringet og russerne har nådd frem til havet vest for Berlin.

I Berlin hersker det det rene pannikk og på Undergrunnsbanen der togene er overfulte av sårede soldater, blir disse kastet av og sivilbefolkningen som er helt desperat tramper ned de sårede for å komme på togene og vekk fra byen. Politiet har gitt opp forsøket på å opprettholde ro og orden. Overalt i byen vajer det hvite flagg.

Göbbels sente igår ut en proklamasjon der det heter at Hitler og Göbbels skal stå for forsvaret av Berlin og Hitler har beordret soldater fra vestfronten til å forsvare Berlin for enn hver pris. Hitler sier at faller Berlin og iras er krigen tapt for Tyskland og Europa.

Hitler har ilibutt de allierte at alle allierte krigsfanger skal bli etterlatt i de fangeleirer som tyskerne må forlate. Dette tilbud er mottatt fra de allierte.

Russerne og amerikanerne har fått samband med hverandre ved Leipzig. Nesten hele den korridor som strekker sig fra Berlin til Dresden er ryddet.

Stalin sente igår ut flere dagsbefalinger der han kungjør at russerne har erobret byene, Frankfurt a.O., Koblenz, Treidenwalde, Talsdorf, Kurstenwalde, Königsbrunn, Teltov, Capshich, og syd for Berlin, Beelitz, Trebin, Treuenbrietzen, Luckenwalde, (her har de norske offiserer sittet i fangeskap), Jüterbog. Nord for Berlin er Esterwalde, Bernau, Hermsdorf, og den berømte Oranienburg erobret. Lenger syd er Spremberg, Finsterwalde, Elsterwalde, Mühlenberg, Kamenz, Bautzen, Bischofswerde, Radeburg erobret og nord for Dresden har russerne nådd fram til Elben.

Russerne har erobret Troppau som ligger vest for M. Ostrau i Tsjekkoslovakia.

De tsjekkiske hjemmestyrker har gitt ordre til general streik for å lamme den tyske krigsmakt i landet og for å befri landet.

Jugoslaviske friskarer har befriet den store havnebyen Susak og det store og viktige trafikknutepunkt Banjaluka.

VESTRONTEN:

Amerikanske tropper har erobret Dessau.

Pattons tropper står mindre enn 20 km. fra Regensburg og andre styrker har nådd Dona på et nytt sted 70 km. fra Augsburg.

Franske tropper står 15 km. fra Uln.

Britiske tropper har sett igang et nytt angrep på Bremen etter at byens kommandant har nektet å overgi byen.

ITALIA:

Den 5 og 8 arme har nådd Po elven på flere steder.

NORGE:

2 norske skib er kommet inn til Sverige fullastet med tyske soldater og quislinger. De er nektet å komme iland- unntatt innenfor pigtrådsperringen.

Rottene forlater sin skute- men de skal igjen få komme tilbake og få sin fortjente straff her i Norge.

Den tyske kommandant i Halden har gått over den svenske grense til Sverige.

Det Stor Tyske Rike er så godt som utslettet. Nazibødlene gråter nu sine krokodille tårer over sitt kjære fedreland og folk. Men det tyske folk får tid, og kommer med sikkerhet til å forbunde de forbryderske jøvler som har ført det tyske rike i avgrunnen. Nu roper de efter medlidighet. Til svar skal de få; Vi forlanger dere straffet og straffet hårt. For herrefolket glemt den tid da de plyndret fremmede land og folk. Vi har ikke glemt det: Vi har minder som ikke kan bli glemt. Alle tyske konsentrasjonsleirer vil stå som en lysende fakkel og kreve havn.

VESTRONTEN:

Britiske tropper har erobret Lübeck, Wismar, Travermunde, og igår rykket de inn i Hamburg efter at den var erklært som åpen by. Hamburg radio sente igår ut sitt siste program og spilte den tyske nasjonal sang men ikke Horst Wessels sangen.

Britiske tropper har idag rykket inn i Danmark ved Aabenraa. De er ikke blitt møtt av noen motstand, men det er kommet til kamp mot tyske S.S. og tyske soldater som vil oppgi kampen.

Den danske regjering er sammenkaldt til møte idag. Den nazistiske regjeringens sjef i Danmark har fått avskjed.

Kiel er blitt erklært som åpen by og britiske tropper rykker nu inn i byen.

Ditmar har sent ut en erklæring om at kapitulasjonen ikke vil la vente lenge på sig har Dönitz er utnevnt til fører.

Feltmarskalk Rundstedt er tatt tilfange. Admiral Horthy er tatt tilfange.

ÖSTFRONTEN:

Stalin meldte onsdag at Berlin er tatt. Den tyske øverstbefalende overgav sig med sine tropper. Blandt fangene var Dr. Friedsche som var dr. Göbbels stedfortreder i Informasjonsdepartementet, dr. Fricke sier at Hitler og Göbbels begikk selvmord i Berlin.

Berlins fall er den største seier som russerne har hatt hittil i krigen. Over alt i verden blev denne seier hilst med flagget på topp. Russerne har erobret Rostock, Warnemunde, Neustad, Wittstock, Goldberg, Pritzwalk, Wittenberge og de har forenet sig med de britiske tropper på en 100 km. bred front.

ITALIA:

Den tyske øverskommenderende i Italia har oppgitt kampen. Over 1. mill. ~~mann~~ menn legger nu ned sine våben. Det er den største kapitulasjon betingelsesløs i verdenshistorien.

En tysk konvoi i Adriaterhavet har overgitt sig.

NORGE:

Utenriksminister Trygve Lie er valgt til formann i den kommisjon som skal arbeide med planer for verdens sikkerhet.

Hjemmefrontens Ledelse har sent ut en forholds ordre nr. 2.

Punkt 1. Vær på vakt mot provokasjoner. Det er kjent at tyske grupper i Norge forsøker på å få kamp.

Punkt. 2. Driv ikke omkring i gatene.

3. Forsat dit daglige arbeide, det er mere viktig å stå i sitt arbeide nu enn før.

4. Stopp rykter og hør bare på de kommunikasjoner som blir utsatt fra London radio og B.B.C. utsendinger.

VLER VARSOM MED AVISENE NU: LA DE IKKE KOMME TIL HA ISTENE FOR AT DE SKAL SE HVORLEN STILLINGEN ER: ALLE HA ISTER HOKER PA LONDON NU OM DAGEN: STA IKKE PA GATE JORNEDE A LENG: TA LULLER EN TUR TIL SPUCEN: NATUREN ER LANGT BERE A FOREBERE I OR BYENS UBEGLIC ETTER: FOLG HJEMMEFRONTENS LEDELSES PAROLER LICEN PA BYENS GATEHJORNER: VI ER I KRIG OG I EN MEGET ALVORLIG KRIG: DU MA FORSTA DETS ALVAR: